
Instellen parkeerverbodszone

Erasmusgracht, Bos en

Lommerplantsoen, tussen Hoofdweg en

Einsteinweg

18-02-2016

Besluitnummer:

INT-16-01859

18-02-2016

Besluitnummer:

INT-16-01859

Datum agendering:

18-02-2016

Besluitnummer:

INT-16-01859

Het Dagelijks Bestuur van de Bestuurscommissie van stadsdeel West

 

Gelet op de bepalingen van de Wegenverkeerswet, het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens

1990 (RVV1990), het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (BABW), de Algemene

Wet Bestuursrecht (AWB 1992), de Verordening op de Bestuurscommissies 2013, het Mandaatbesluit

van het Algemeen Bestuur en de ondermandaat-besluiten.

Overwegende dat,

dat het voormalige Gak gebouw is verbouwd en er nu woningen in zijn gevestigd;dat voor deze bewoners

op de Erasmusgracht en het Bos en Lommerplantsoen afvalcontainers zijn geplaatst;

dat er veelvuldig voor deze afvalcontainers word geparkeerd;dat dit overlast veroorzaakt bij het depo-

neren en het ophalen van het afval;dat het parkeren dient te geschieden in de aldaar aanwezige parkeer-

vakken;

dat het ter regulering van het parkeren aldaar het daarom wenselijk wordt geacht op de Erasmusgracht

een parkeerverbodszone in te stellen waardoor er niet meer buiten de vakken mag worden geparkeerd;

dat krachtens artikel 2 Wegenverkeerswet 1994 deze maatregelen genomen worden:ter bescherming

van de weggebruikers en de passagiers;ter voorkoming of beperking van door het verkeer veroorzaakte

overlast, hinder of schade;

dat overeenkomstig artikel 24 van het BABW is overlegd met de gemandateerde van de politie, regio-

nale eenheid Amsterdam, waarbij deze heeft verklaard verkeerstechnisch geen bezwaar te hebben tegen

het nemen van dit verkeersbesluit;

dat het betreffende weggedeelte gelegen is binnen de grenzen van het stadsdeel West

BESLUIT

1. door het plaatsen van verkeersborden conform model E1 (zone) van Bijlage I van het Reglement

Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 een parkeerverbod in een zone in te stellen:

 

a. de Erasmusgracht, de weggedeelten gelegen tussen de Hoofdweg en de Einsteinweg;

b. het Bos en Lommerplantsoen;

Nr. 10207

STAATSCOURANT 24 februari

2016

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2016 nr. 10207 24 februari 20161



 

 

Het Dagelijks Bestuur van de Bestuurscommissie van het stadsdeel West, Namens deze,

 

 

Waarnemend afdelingsmanager Beheer Openbare Ruimte

 

De heer R. Bos.

 

 

Bekendmaking van dit besluit geschiedt op de voorgeschreven wijze.

 

Bezwaar Bent u het niet eens met dit besluit? En bent u belanghebbende? Dan kunt u een bezwaarschrift

indienen. Stuur dit uiterlijk zes weken na de publicatie van het besluit in de Staatscourant naar: Dagelijks

Bestuur van de Bestuurscommissie Stadsdeel West, t.a.v. het Juridisch Bureau Postbus 57239, 1040

BC Amsterdam In uw bezwaarschrift moet het volgende staan: *uw naam en adres *de datum en

handtekening *een duidelijke omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt (stuur een kopie

mee of noem het kenmerk); *de redenen van uw bezwaar; Dient iemand anders namens u een bezwaar-

schrift in? Stuur dan een volmacht mee. Het indienen van een bezwaarschrift schorst de werking van

dit besluit niet. Het besluit blijft dus gelden. Is dit voor u nadelig en kunt u de afloop van de bezwaar-

procedure niet afwachten? Dan kunt u om een voorlopige voorziening vragen bij:

De Voorzieningenrechter van de Rechtbank te Amsterdam, sector Bestuursrecht, Postbus 75850 1070

AW Amsterdam.

 

Voor het indienen van dit bezwaarschrift is griffiegeld verschuldigd.

 

Staatscourant 2016 nr. 10207 24 februari 20162


